проект
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: _Toc257877480]РЕШЕНИЕ

   от 25 июня 2019 года                                                                          №____
с. Кыра

О внесении изменений в  реестр должностей муниципальной службы муниципального района «Кыринский район», утвержденный решением Совета муниципального района «Кыринский район» от 24.04.2013 № 73

	В целях приведения нормативной правовой базы муниципального района «Кыринский район» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Законом Забайкальского края от 08.06.2009 № 192-ЗЗК «О Реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае», статьёй 23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
	1. Внести в реестр должностей муниципальной службы муниципального района «Кыринский район», утвержденный решением Совета муниципального района «Кыринский район» от 24.04.2013 № 73 (далее – Реестр) следующие изменения:
	1.2. Строки 9 и 10 Реестра изложить в следующей редакции:
	«
	9
	Главный специалист

	10
	Ведущий специалист

  «
 	2. Направить настоящее решение главе муниципального района «Кыринский район» для подписания и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным уставом муниципального района «Кыринский район».
[bookmark: _GoBack]   	3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после  обнародования на официальном сайте муниципального района «Кыринский район».

Председатель Совета
муниципального района
«Кыринский район»                                                                  В.К. Воскобоева

Глава муниципального района
 «Кыринский район»                                                               Л.Ц. Сакияева